[image: Подтесово ГП (герб)]
АДМИНИСТРАЦИЯ П. ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГОТ КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2021 г                                 п. Подтесово                                         № 12- р

Об очистке  кровель зданий и домов от снега и наледи
на территории поселка Подтесово

    На основании п.8 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 17 Устава п. Подтесово, во избежание возникновения чрезвычайных ситуаций и травмирования населения,
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям: ООО УК «Нордвик» и ООО УК «Союз» (Старостенко В.В.), ООО УК «Наш дом» (Якуш Т.Ю.), ООО УК «Комфорт-Сервиз» (Цимерман Ю.Р.), ООО УК «Гарант-Сервис» (Кашин Д.А.) многоквартирным домам, находящимся на самоуправлении, с 15.02.2021 года организовать очистку кровель МКД от снега и наледи.
2. Рекомендовать руководителям организаций поселка с  15.02.2021 года организовать очистку кровель производственных и административных зданий и сооружений от снега и наледи.
3. В срок до 17.02.2021года предоставить  в администрацию п. Подтесово  графики уборки снега и наледи.
4. Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя главы п. Подтесово Сухотина А.А.
5. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава п. Подтесово                                                                           А.М.Лейбович
image1.png